
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАВРЕНЬГСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 июня 2019 г. №16

д. Пономаревская Коношского района Архангельской области

Об утверждении плана-графика разработки проекта бюджета 
муниципального образования «Тавреньгское» на 2020 год.

В целях своевременной разработки проекта бюджета муниципального 
образования «Тавреньгское» на 2020 год в соответствии Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Тавреньгское», 
утвержденного решением Муниципального Совета от 18сентября 2014 года № 
51, администрация МО «Тавреньгское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план - график разработки проекта бюджета 

муниципального образования «Тавреньгское» на 2020 год.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Н.А.Фомин


